

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/101/2013

Krosno, dn. 10.10.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą wózków do przewozu odpadów z oddziałów szpitalnych- EZ/215/101/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wózki z aluminium (poz. 1 i 2) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy wózki mogą być w kolorze aluminium (poz. 1 i 2) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Poz. 1 . Czy Zamawiający dopuszcza wózek o pojemności ok. 656 lub 945 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Poz. 2. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o pojemności ok. 322 lub 415 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 1

5. Czy Zamawiający dopuszcza wózek z uchyloną przednią ścianką ułatwiającą za- i wyładunek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o pojemności ok. 1050 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach zewnętrznych ok. 1280 x 730 x 1430mm + wysokość pokrywy

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 2

8. Czy Zamawiający dopuszcza wózek z uchyloną przednią ścianką ułatwiającą za- i wyładunek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o pojemności ok. 355 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach zewnętrznych ok. 932 x 530 x 985mm + wysokość pokrywy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w zawór spustowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem


Zastępca Dyrektora
działania
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I LECZNIENIA

mgr Agnieszka Pęhalaba
starszy specjalista

PIEŁĘGNIARKA EPIDEMIOLOGICZNA
Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Marta Bryś
Specjalista pielęgniarstwa epidemiologicznego